
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pietraporzio.  Responsabile Procedimento: Chiardola Gessica  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Comune di Pietraporzio 

 

PROVINCIA DI  CN 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

AREA FINANZIARIA - TRIBUTI 
N. 121 DEL 16/07/2024 

 
OGGETTO: 
IMPEGNO A FAVORE DELL'ASSOCIAZIONE CULTURALE L'ARGONAUTA PER 
ORGANIZZAZIONE EVENTI ESTIVI ANNO 2024. CODICE CIG: B1EB6AFF86 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di luglio del giorno sedici nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA FINANZIARIA - TRIBUTI 
 

Visto: 

 la deliberazione del Consiglio Comunale n. 31 del 21/12/2023 con la quale è stata 
approvato il bilancio di previsione 2024 - 2026 e successive variazioni di bilancio 
intervenute; 

 il regolamento di contabilità; 
 

Vista la deliberazione n. 26 del 27.06.2024 avente ad oggetto: “Manifestazioni estive 
2024: indirizzi”; 
  
Vista la necessità dell’ente di organizzare servizi turistici per l’estate 2024, in 
particolare per l’organizzazione degli eventi estivi, tesi a valorizzare e promuovere il 
territorio comunale; 
 
 
Visto il preventivo pervenuto dall’Associazione Culturale l’Argonauta di Cuneo - via 
D’Azeglio, 13/B – 12100 – Cuneo – P. IVA IT03060950049 che prevede un costo di € 
6.300,00 + IVA; 
 
 
Dato atto della copertura finanziaria derivante al presente provvedimento; 

Dato atto che alla procedura di affidamento in argomento è stato attribuito: 
 il Codice Identificativo di Gara C.I.G: B1EB6AFF86 

 
DETERMINA 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pietraporzio.  Responsabile Procedimento: Chiardola Gessica  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
1. Per le motivazioni esposte in premessa, di impegnare a favore della ditta 

ASSOCIAZIONE CULTURALE L’ARGONAUTA di Cuneo l’importo di €. 7.686,00 iva 
compresa; 
 

2. Di imputare la spesa al Cap. 2560/4/1 del bilancio di previsione 2024 - 2026 – esercizio 
2024; 

 
 

 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
Firmato digitalmente 

Dr. MASSA Marco Pietro 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


